ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ
административная процедура 6.3
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

ЗАЯВЛЕНИЕ 				Директору ГУО «Средняя школа №18
[bookmark: _GoBack]_____________ 				г.Витебска имени В.С.Сметанина»
     дата
_____________________________
фамилия, имя, отчество
_____________________________,
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________

Прошу выдать справку о том, что мой ребенок ______________________ является обучающимся (с указанием необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования, организация, реализующая программы послевузовского образования, индивидуальный предприниматель, которым в соответствии в законодательством предоставлено право осуществлять образовательную деятельность) ______ класса государственного учреждения образования «Средняя школа № 18 г. Витебска»

						                      		подпись